
g
a
-n

Unione di Comuni Lombarda PRIMA COLLINA
CANNETO PAVESE - MONTESCANO- CASTANA

Provincia di Pavia
Via Casabassa n.7 - 2704/. Canneto Pavese - Pavia

Tel. 0385 88021 - fax 0385 241595

e-mail: info@primacollina.it

DECRETO N.1.0 DEL I2IO7I2O24

OGGETTO: NOMINA VICE PRESIDENTE.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio dell'Unione n. 13 del '1."1..07.2024, dichiarata

immediatamente eseguibile, con la quale è stato eletto Presidente della "Unione di Comuni

Lombarda Prima Collina" la sig.ra Enrica BREGA, attuale Sindaco del Comune di Montescano;

PREMESSO pertanto che la sottoscritta - in quanto eletta Presidente dell'Unione per cui deve

prowedere alle nomine del caso;

VISTO l'art.74f comma 6 dello Statuto dell'Unione secondo cui il Vice Presidente è nominato dal

Presidente fra i componenti della Giunta;

RITENUTO dover prowedere alla suddetta nomina;

VISTI gli Assessod eletti dal Consiglio;

Tutto ciò premesso

DECRETA

DI NOMINARE Vice Ptesidente della "Unione di Comuni Lombarda Prima Collina" il Sindaco dr

Canneto Pavese, Parúzzan Francesca, n ta. 
^ 

Brgonovo Val Tidone eC) il 22.08.1947, residente in

Canneto Pavese, Via Torchio n. 7.

Il Presidente dell'Unione

Canneto Pavese, 12.07 .2024

Enrica


